
 
SKLAD  P OSYP OVÉ  SOL I  A  INERTNÍ CH  M ATERI ÁLŮ  BLANSKO  

Číslo smlouvy objednatele: 390/2024/99 
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 819/2024/99 
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 1339 /2024/99 
Číslo dodatku č. 3 objednatele: 291/2025/99 

Číslo smlouvy zhotovitele     

 

Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK Č .  3  KE SMLOUVĚ  O DÍLO 
SKLAD POSYPOVÉ SOLI A INERTNÍCH MATERIÁLŮ 

BLANSKO 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581  DIČ: CZ70932581 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně                       sp. zn. Pr 287 
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

a  

ZHOTOVITEL  

Navláčil stavební firma, s.r.o. 
sídlem Bartošova 5532, 760 01 Zlín IČO: 253 01 144  DIČ: CZ25301144 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp.zn.  C23287 
zastoupený Pavel Navláčil, jednatel 

 

 

I.  

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 03. 06. 2024,  dodatku č. 1 ze dne 08. 10. 2024 
a dodatku č. 2 ze dne 08. 01. 2025 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 3. 
 
Odůvodnění: 
Změna ceny 

- změna množství výkopových prací v důsledku vyhovující únosnosti zemní pláně v hloubce -0,7 m; změna v odvozu 
a uložení výkopové zeminy, 

- v PD chyběla výztuž v základové desce stavebního objektu SO 01-doplnění výztuže v základové desce - distanční 
třmínky po obvodu desky, 

- provedení asfaltových vrstev vozovky ze směsí s vyšší odolností proti vzniku trvalých deformací při pojezdu těžkými 
vozidly a namáhání smykovými silami, 

- zřízení nové prefabrikované armaturní šachty a prodloužení vodovodu - rozvodu srážkové vody z retenční nádrže na 
roh solné haly. 
 

II.  

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. VII odst. 1 smlouvy, který se mění a nově zní: 

 

1. Cena díla: 

CENA DÍLA BEZ DPH 

Zhotovitel je plátcem DPH 

42 759 357,77 KČ 



SKLAD  P OSYP OVÉ  SOL I  A  INERTNÍ CH  M ATERI ÁLŮ  BLANSKO  
___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 2 (celkem 2) 

III. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

Dodatek č. 3, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení. 

Tento dodatek č. 3 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 

Dodatek č. 3 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, 
že zveřejnění dodatku č. 3 zajistí objednatel.  

 
Tento Dodatek č. 3 se uzavírá elektronicky. 

Příloha  č. 1  – vyčíslení víceprací a méněprací 

 
 

 

 

Ve Zlíně, dne 11.4.2025 

 

 

 

 

 

 

V Brně, dne 11.4.2025 

Pavel Navláčil 
Bc. Roman Hanák 

 

jednatel ředitel 

Navláčil stavební firma, s.r.o. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


